
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
ESTADODO PARANÁ

EDITAL Nº 11/2024
EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

O Presidente da  Comissão  Especial  do  Concurso  Público da  Prefeitura  Municipal  de  Salgado  Filho/PR,  no  uso de suas  atribuições  legais,mediante  as  
condições estipuladas neste Edital,  em conformidade com a Constituição Federal,  edemais disposições atinentes à matéria,  TORNA PÚBLICOo  EDITAL 
CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme segue:

Art.1º  - Quanto a  CLASSIFICAÇÃO FINAL,  cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis  
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo  único.  O  recurso  deverá  ser  protocolado  em  formulário  próprio  disponível  no  endereço  eletrônico 
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/   no período das  09h00 do dia  23/12/2024 até às 23h59min do dia  24/12/2024,  observando o 
horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Salgado Filho, em 20 de dezembro de 2024.

Registre-se e Publique-se.

MAICON ANDRE HENDGES
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA 315/2024

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/
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EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO PRÁTICA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE
23774795 ANDREIA GRASSI SAVARRO 62.00 5.00 67.00 1 ASSISTENTE SOCIAL 01/09/1981 10.00 2.00 8.00 42.00

23774682 LUIZ EDUARDO COSTA CHAVES 57.00 57.00 2 ASSISTENTE SOCIAL 08/12/1984 8.00 6.00 10.00 33.00

23773697 ELAINE APARECIDA PADUAN 50.00 2.50 52.50 3 ASSISTENTE SOCIAL 11/09/1995 6.00 4.00 10.00 30.00

23773851 GIOVANA NEVES BUENO 84.00 84.00 1 ENFERMEIRO 29/10/2003 12.00 14.00 4.00 54.00

23774678 PATRICIA ALESSANDRA CARNEIRO 71.00 71.00 2 ENFERMEIRO 20/11/2001 10.00 6.00 4.00 51.00

23773587 LUIZ HENRIQUE CHORNA 71.00 71.00 3 ENFERMEIRO 31/03/2001 10.00 14.00 8.00 39.00

23774276 JULIA PORTO 67.00 67.00 4 ENFERMEIRO 20/11/2003 14.00 8.00 6.00 39.00

23774093 KEILA SUPTITZ DE BRITTO 66.00 66.00 5 ENFERMEIRO 13/11/2004 10.00 8.00 6.00 42.00

23773898 THAIS KINSEL 65.00 65.00 6 ENFERMEIRO 15/08/1994 8.00 6.00 6.00 45.00

23773734 MAIARA KNIPHOFF 61.00 61.00 7 ENFERMEIRO 11/05/1997 6.00 4.00 6.00 45.00

23773709 JOCELINE NUNES PRESTES 56.00 2.50 58.50 8 ENFERMEIRO 11/10/1993 14.00 4.00 2.00 36.00

23774295 SANDRA LIMA LAZARIN 51.00 51.00 9 ENFERMEIRO 26/11/1998 8.00 4.00 6.00 33.00

23773716 ABEL LUIZ CORTIVO 92.00 92.00 1 ENGENHEIRO CIVIL 05/12/2001 10.00 12.00 10.00 60.00

23773718 EDUARDO BERNARDI ALVES 82.00 82.00 2 ENGENHEIRO CIVIL 01/11/1995 10.00 14.00 10.00 48.00

23773727 DANRLEY SCHENKEL STURM 79.00 79.00 3 ENGENHEIRO CIVIL 02/08/1995 6.00 14.00 8.00 51.00

23774781 JACKSON EDUARDO DE OLIVEIRA DAMBROS 78.00 78.00 4 ENGENHEIRO CIVIL 27/10/1997 8.00 12.00 10.00 48.00

23773602 ELIAS SOARES DA SILVA JUNIOR 74.00 74.00 5 ENGENHEIRO CIVIL 07/02/1996 10.00 12.00 4.00 48.00

23773554 ROBERTO FERREIRA XAVES 69.00 69.00 6 ENGENHEIRO CIVIL 16/08/1995 10.00 12.00 8.00 39.00

23773545 MARCELO JOSE RIGHES 67.00 67.00 7 ENGENHEIRO CIVIL 06/04/1996 6.00 14.00 8.00 39.00

23773773 MATHEUS DA SILVA SOLIGO 63.00 63.00 8 ENGENHEIRO CIVIL 29/10/1998 10.00 8.00 6.00 39.00

23773596 LENIN BACKOF LAVALL 63.00 63.00 9 ENGENHEIRO CIVIL 20/08/2001 4.00 14.00 6.00 39.00

23773616 GUSTAVO KRAUSE 61.00 61.00 10 ENGENHEIRO CIVIL 24/06/1997 12.00 4.00 6.00 39.00

23773858 DIEGO CALLEGARO 61.00 61.00 11 ENGENHEIRO CIVIL 07/10/1995 8.00 12.00 8.00 33.00
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23774925 LETICIA FERNANDA PONTIN WALTER 54.00 54.00 12 ENGENHEIRO CIVIL 16/08/1996 8.00 8.00 8.00 30.00

23774105 LUCIANE CERATI BORGES 52.00 52.00 1 FONOAUDIÓLOGO 01/06/1995 14.00 6.00 8.00 24.00

23774584 WALDAIR ALONCO DOS REIS 64.00 90.00 77.00 1 MECÂNICO 16/08/1976 4.00 14.00 10.00 36.00

23774627 EDUARDA CONRADI FARIA 70.00 70.00 1 MÉDICO 19/07/1998 12.00 14.00 8.00 36.00

23773710 LUCAS CARVALHO VITAL 54.00 54.00 2 MÉDICO 06/03/1996 10.00 10.00 10.00 24.00

23774177 FLÁVIA LUIZA DAMO 53.00 53.00 3 MÉDICO 20/07/2000 12.00 14.00 6.00 21.00

23773987 AMANDA DE OLIVEIRA 90.00 90.00 1 MONITOR DE CRECHE 06/04/1999 10.00 12.00 8.00 60.00

23773613 MIRIANE DINIZ BATTISTI 88.00 88.00 2 MONITOR DE CRECHE 10/09/1991 10.00 8.00 10.00 60.00

23773873 BEATRIZ CARNIEL 88.00 88.00 3 MONITOR DE CRECHE 18/06/2005 10.00 8.00 10.00 60.00

23773892 REGIANE VANUSA ALEXANDRE HICKMANN 86.00 86.00 4 MONITOR DE CRECHE 11/03/1983 10.00 6.00 10.00 60.00

23773625 MARILISE DIAS KLEIN 86.00 86.00 5 MONITOR DE CRECHE 08/10/1992 10.00 6.00 10.00 60.00

23774694 CARLA JAQUELINE HEIMANN BACH 86.00 86.00 6 MONITOR DE CRECHE 13/07/1988 10.00 8.00 8.00 60.00

23773843 RAQUEL CARNEIRO 85.00 85.00 7 MONITOR DE CRECHE 17/01/1996 8.00 10.00 10.00 57.00

23773796 RUBIA MARA DA SILVA DA ROCHA 84.00 84.00 8 MONITOR DE CRECHE 04/01/1999 10.00 6.00 8.00 60.00

23773724 ROMANA CAMILA DA SILVA 84.00 84.00 9 MONITOR DE CRECHE 27/01/2000 10.00 6.00 8.00 60.00

23773797 THAUANI REGIANI DA LUZ FERREIRA 84.00 84.00 10 MONITOR DE CRECHE 15/12/2003 8.00 6.00 10.00 60.00

23773911 ALIDIANE DOMINGOS DIAS 84.00 84.00 11 MONITOR DE CRECHE 22/12/2001 8.00 8.00 8.00 60.00

23774381 SARA NICOLY GHISSI 84.00 84.00 12 MONITOR DE CRECHE 20/06/2006 8.00 8.00 8.00 60.00

23773946 FABIO DE OLIVEIRA 84.00 84.00 13 MONITOR DE CRECHE 20/08/1998 10.00 10.00 10.00 54.00

23773686 DEBORA WANDSCHEER 83.00 83.00 14 MONITOR DE CRECHE 12/07/2001 12.00 6.00 8.00 57.00

23773984 LUAN DOS SANTOS 83.00 83.00 15 MONITOR DE CRECHE 10/12/2001 10.00 6.00 10.00 57.00

23773580 EDUARDA PEREIRA 83.00 83.00 16 MONITOR DE CRECHE 29/04/1998 10.00 8.00 8.00 57.00

23774846 JULIA GABRIELA HEIMANN 82.00 82.00 17 MONITOR DE CRECHE 02/09/1997 8.00 8.00 6.00 60.00

23773867 CLAUDIA CARBONERA 82.00 82.00 18 MONITOR DE CRECHE 23/04/1991 6.00 8.00 8.00 60.00

23773840 ALESSANDRA SIMONE PIRES 81.00 81.00 19 MONITOR DE CRECHE 24/05/2005 12.00 4.00 8.00 57.00

23773795 ÉRIKA APARECIDA DIAS 81.00 81.00 20 MONITOR DE CRECHE 01/01/1990 10.00 4.00 10.00 57.00

23773953 VANDA SUGARI SINHUK 81.00 81.00 21 MONITOR DE CRECHE 04/04/1979 8.00 8.00 8.00 57.00

23774172 CRISTINA AZZOLINI 80.00 80.00 22 MONITOR DE CRECHE 29/04/1999 10.00 2.00 8.00 60.00
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23773548 CAMILA DOS SANTOS PEREIRA 80.00 80.00 23 MONITOR DE CRECHE 21/08/2006 8.00 2.00 10.00 60.00

23773870 LUCIANE BACH DOS SANTOS 80.00 80.00 24 MONITOR DE CRECHE 25/04/1981 8.00 4.00 8.00 60.00

23774404 MARCIELI SERAFIN 80.00 80.00 25 MONITOR DE CRECHE 03/10/1993 8.00 4.00 8.00 60.00

23773546 RAISSA THOMAS 80.00 80.00 26 MONITOR DE CRECHE 31/08/2005 8.00 4.00 8.00 60.00

23773976 FRANCIELI SEVERO LEITE 80.00 80.00 27 MONITOR DE CRECHE 07/02/2006 8.00 4.00 8.00 60.00

23774882 EDUARDA GIRARDI 80.00 80.00 28 MONITOR DE CRECHE 13/06/2005 6.00 4.00 10.00 60.00

23773895 DIEGO BEVILACQUA FIM 80.00 80.00 29 MONITOR DE CRECHE 22/09/1987 6.00 6.00 8.00 60.00

23773924 FABIANA APARECIDA RIBEIRO 79.00 79.00 30 MONITOR DE CRECHE 12/10/1993 12.00 2.00 8.00 57.00

23773929 MIRIAM GONÇALVES FERNANDES 79.00 79.00 31 MONITOR DE CRECHE 17/01/1996 8.00 4.00 10.00 57.00

23773729 CLAUDETE COSTA 79.00 79.00 32 MONITOR DE CRECHE 10/05/1983 6.00 6.00 10.00 57.00

23773685 ANIELI CÁSSIA HEIMANN 78.00 78.00 33 MONITOR DE CRECHE 01/10/2004 10.00 2.00 6.00 60.00

23773722 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA 78.00 78.00 34 MONITOR DE CRECHE 28/09/2000 8.00 0.00 10.00 60.00

23773638 MARIA CAROLINA QUELL DE ALMEIDA 78.00 78.00 35 MONITOR DE CRECHE 18/02/1995 8.00 4.00 6.00 60.00

23773665 ANNELISE EDUARDA SCHWINGEL 78.00 78.00 36 MONITOR DE CRECHE 02/07/2001 8.00 4.00 6.00 60.00

23773704 LUANA DE KASSIA PORTO DE SOUZA 78.00 78.00 37 MONITOR DE CRECHE 26/08/1991 8.00 6.00 4.00 60.00

23773733 EDINA PAULA MARTINS 78.00 78.00 38 MONITOR DE CRECHE 15/09/1983 10.00 6.00 8.00 54.00

23774754 MARIANA JULIA TRUCULO 78.00 78.00 39 MONITOR DE CRECHE 23/02/1997 10.00 6.00 8.00 54.00

23773925 MARIZA NICELDA MACIEL 77.00 77.00 40 MONITOR DE CRECHE 14/02/1978 6.00 6.00 8.00 57.00

23774777 CELITA BENDER DA SILVA 77.00 77.00 41 MONITOR DE CRECHE 03/06/1983 6.00 6.00 8.00 57.00

23773935 ROSANGELA MAIRA FERREIRA DA SILVA 77.00 77.00 42 MONITOR DE CRECHE 21/09/1992 10.00 8.00 8.00 51.00

23773744 CLÉDINA DE OLIVEIRA 76.00 76.00 43 MONITOR DE CRECHE 16/12/1984 6.00 4.00 6.00 60.00

23773648 MILENA APARECIDA TORRE 76.00 76.00 44 MONITOR DE CRECHE 25/05/2003 6.00 4.00 6.00 60.00

23773790 RAFAELA FRANCISCA WELTER 74.00 74.00 45 MONITOR DE CRECHE 12/04/1986 10.00 2.00 8.00 54.00

23774156 VANESSA APARECIDA LOUGEN 74.00 74.00 46 MONITOR DE CRECHE 03/09/1992 6.00 4.00 10.00 54.00

23774372 ROSANE RAFAIN 73.00 73.00 47 MONITOR DE CRECHE 30/07/1992 8.00 8.00 6.00 51.00

23774212 ANA CATARINA VARGAS 73.00 73.00 48 MONITOR DE CRECHE 10/10/2008 8.00 8.00 6.00 51.00

23773747 LEIDI VOGT 72.00 72.00 49 MONITOR DE CRECHE 30/03/1987 4.00 4.00 4.00 60.00

23773818 LUCIANE VARGAS RIVA 71.00 71.00 50 MONITOR DE CRECHE 05/12/1990 8.00 4.00 8.00 51.00
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23773646 ALINE QUELL DE ALMEIDA 71.00 71.00 51 MONITOR DE CRECHE 06/01/2001 8.00 4.00 8.00 51.00

23774414 SINTIA PEDROSO PARABOCZ 71.00 71.00 52 MONITOR DE CRECHE 11/09/1996 6.00 6.00 8.00 51.00

23773833 RICARDO SPESSATTO 70.00 70.00 53 MONITOR DE CRECHE 19/06/1988 6.00 2.00 8.00 54.00

23773701 DAIANE BORDIN 69.00 69.00 54 MONITOR DE CRECHE 15/03/1993 2.00 0.00 10.00 57.00

23773705 GIZELI CARNIEL 69.00 69.00 55 MONITOR DE CRECHE 29/12/2003 6.00 4.00 8.00 51.00

23774193 CLAUDINEIA CLARO 66.00 66.00 56 MONITOR DE CRECHE 04/02/1998 6.00 4.00 8.00 48.00

23774199 EDENILSE FATIMA DE OLIVEIRA RODRIGUES 64.00 64.00 57 MONITOR DE CRECHE 19/06/1996 6.00 2.00 8.00 48.00

23774274 VIVIA IRMA KLEMANN 63.00 63.00 58 MONITOR DE CRECHE 11/08/1988 0.00 2.00 10.00 51.00

23773905 MONICA RAQUEL HANN 60.00 60.00 59 MONITOR DE CRECHE 28/09/1988 4.00 4.00 10.00 42.00

23773948 NOEMI CAUREO LIMA RAMOS 57.00   57.00 60 MONITOR DE CRECHE 30/05/1960 2.00 2.00 8.00 45.00

23773667 NATALIA BERGONZI 64.00 64.00 1 NUTRICIONISTA 28/12/1999 10.00 6.00 6.00 42.00

23773660 RAFAELA BATISTA 91.00 5.00 96.00 1 PROFESSOR 07/09/1997 12.00 12.00 10.00 57.00

23773901 KATIANE APARECIDA RECH 86.00 5.00 91.00 2 PROFESSOR 01/10/1996 12.00 10.00 10.00 54.00

23773889 BRUNA MARA DARTORA PAVAN 81.00 5.00 86.00 3 PROFESSOR 12/06/1986 8.00 14.00 8.00 51.00

23773745 LUCIANA BAILKE 80.00 5.00 85.00 4 PROFESSOR 08/10/1992 12.00 8.00 6.00 54.00

23773903 KELIMARA RECH 78.00 5.00 83.00 5 PROFESSOR 01/04/1993 12.00 8.00 10.00 48.00

23774255 RAQUEL CZERMANSKI 79.00 2.50 81.50 6 PROFESSOR 08/10/1987 10.00 10.00 8.00 51.00

23773959 ADRIANE HEIMANN MIGNONI 76.00 5.00 81.00 7 PROFESSOR 22/10/1988 8.00 10.00 10.00 48.00

23773771 MARCIO CASTILHO DOS SANTOS 75.00 5.00 80.00 8 PROFESSOR 26/06/1991 10.00 4.00 10.00 51.00

23773970 BRUNA MARCHETTI 75.00 5.00 80.00 9 PROFESSOR 12/03/1998 10.00 6.00 8.00 51.00

23773608 ANA CASSIA MALAGUTI LUZ DOS REIS 79.00 79.00 10 PROFESSOR 24/06/1997 6.00 14.00 8.00 51.00

23774533 ÉDINA CARBONERA ORTIGARA 72.00 5.00 77.00 11 PROFESSOR 09/06/1989 8.00 6.00 10.00 48.00

23773874 LUCELIA ISRAEL 72.00 5.00 77.00 12 PROFESSOR 01/10/1981 12.00 10.00 8.00 42.00

23774530 EDINÉIA DA SILVA VARGAS 70.00 5.00 75.00 13 PROFESSOR 30/03/1988 8.00 6.00 8.00 48.00

23773778 CHARLY RUDILAINE BEUTLER 70.00 5.00 75.00 14 PROFESSOR 03/09/1990 10.00 10.00 8.00 42.00

23773786 FERNANDA CAMARGOS PEGO 70.00 5.00 75.00 15 PROFESSOR 12/12/1993 10.00 10.00 8.00 42.00

23774184 STELA JUCIANI DE CONTO ARAUJO 69.00 5.00 74.00 16 PROFESSOR 19/12/1974 10.00 4.00 10.00 45.00

23773966 LIDIANE CEZAR 71.00 2.50 73.50 17 PROFESSOR 11/01/1991 6.00 8.00 6.00 51.00
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23773954 JEAN CARLOS ZVETCH 71.00 2.50 73.50 18 PROFESSOR 10/08/1993 10.00 8.00 8.00 45.00

23773852 IRONI RIVA 71.00 2.50 73.50 19 PROFESSOR 06/06/1986 6.00 12.00 8.00 45.00

23773869 ALINE KOWALSKI 73.00 73.00 20 PROFESSOR 21/07/1998 8.00 12.00 8.00 45.00

23773993 OSMARINA DE ABREU 70.00 2.50 72.50 21 PROFESSOR 23/08/1993 12.00 6.00 10.00 42.00

23773666 CARLA NUNES RODRIGUES 67.00 5.00 72.00 22 PROFESSOR 07/07/2000 4.00 4.00 8.00 51.00

23773799 CIBELLI ROYER 67.00 5.00 72.00 23 PROFESSOR 21/06/1991 10.00 4.00 8.00 45.00

23773875 JOAO MARCOS DE LIMA 67.00 5.00 72.00 24 PROFESSOR 28/08/1990 8.00 10.00 10.00 39.00

23773606 CHEILA MILENA RODRIGUES 66.00 5.00 71.00 25 PROFESSOR 01/12/2000 8.00 6.00 10.00 42.00

23773634 ANDREIA LUCIANA SOUZA SANTOS 66.00 5.00 71.00 26 PROFESSOR 14/04/1993 12.00 10.00 8.00 36.00

23773893 FERNANDO RIVA 65.00 5.00 70.00 27 PROFESSOR 27/07/2000 6.00 14.00 12.00 33.00

23773674 JANETE DA SILVA OLIVEIRA 64.00 5.00 69.00 28 PROFESSOR 21/08/1980 6.00 6.00 4.00 48.00

23773578 MARIZA DE FATIMA RODRIGUES DIAS COELHO 64.00 5.00 69.00 29 PROFESSOR 23/07/1992 10.00 6.00 6.00 42.00

23773932 KAROLINE ESTELA DURANTE LUZA 67.00 67.00 30 PROFESSOR 08/11/1995 10.00 6.00 6.00 45.00

23773979 ADRIELI BOFF PALLAS 64.00 2.50 66.50 31 PROFESSOR 17/05/1985 10.00 8.00 10.00 36.00

23773990 JOCIMARA HUBER 61.00 5.00 66.00 32 PROFESSOR 08/12/1990 6.00 2.00 8.00 45.00

23773865 ROSEMAR FILBER 61.00 5.00 66.00 33 PROFESSOR 29/09/1988 6.00 4.00 6.00 45.00

23773897 GRACIENI MALINOSKI 60.00 5.00 65.00 34 PROFESSOR 06/06/2001 8.00 2.00 8.00 42.00

23773915 PATRICIA DUARTE DA SILVA 60.00 5.00 65.00 35 PROFESSOR 29/05/1995 6.00 4.00 8.00 42.00

23773829 DANILO PRETO CAVALHEIRO 60.00 5.00 65.00 36 PROFESSOR 14/08/1966 6.00 10.00 8.00 36.00

23774035 MAGNA GRACIELI PIRES HEIMANN 62.00 2.50 64.50 37 PROFESSOR 14/11/1989 8.00 6.00 6.00 42.00

23773627 JENNIPHER THAIANA S. DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS 59.00 5.00 64.00 38 PROFESSOR 05/08/1979 6.00 6.00 8.00 39.00

23774257 ANDRIELI BASSANESI DOLESKI 61.00 2.50 63.50 39 PROFESSOR 21/12/1995 8.00 4.00 10.00 39.00

23773868 CLAUDIA CARBONERA 63.00 63.00 40 PROFESSOR 23/04/1991 8.00 4.00 12.00 39.00

23773711 SILIANE BUENO TOSCAN 58.00 5.00 63.00 41 PROFESSOR 14/04/1982 10.00 6.00 6.00 36.00

23773715 JULIANE COSER PAVAN 58.00 5.00 63.00 42 PROFESSOR 27/05/1984 8.00 6.00 8.00 36.00

23773847 CAMILA TURATTO 57.00 5.00 62.00 43 PROFESSOR 08/04/1991 8.00 4.00 6.00 39.00

23774607 MARILENE VALENTE 61.00 61.00 44 PROFESSOR 11/12/1990 8.00 2.00 6.00 45.00

23773920 CLESIANE CENTENARO HEIMANN 56.00 5.00 61.00 45 PROFESSOR 14/01/1980 12.00 4.00 4.00 36.00
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23773782 JULIA GABRIELA HEIMANN 56.00 5.00 61.00 46 PROFESSOR 02/09/1997 6.00 8.00 6.00 36.00

23773880 ALESSANDRO LEAL GROSS 58.00 2.50 60.50 47 PROFESSOR 17/06/1987 8.00 6.00 8.00 36.00

23773968 ANA PAULA CARBONERA 55.00 5.00 60.00 48 PROFESSOR 02/03/1995 8.00 0.00 8.00 39.00

23773658 EDINEIA CARRARO LUCKEMEIER 55.00 5.00 60.00 49 PROFESSOR 12/08/1990 6.00 6.00 4.00 39.00

23773584 ALINI BATTISTI 55.00 5.00 60.00 50 PROFESSOR 14/01/1993 4.00 2.00 10.00 39.00

23773781 BRUNO LAURO DAL MAGRO 55.00 5.00 60.00 51 PROFESSOR 21/10/1996 10.00 12.00 6.00 27.00

23773982 ISAELI KLEIN 59.00 59.00 52 PROFESSOR 22/02/1992 6.00 6.00 8.00 39.00

23773891 ELIZETE CARNEIRO ARISI 53.00 5.00 58.00 53 PROFESSOR 24/10/1973 6.00 2.00 6.00 39.00

23774057 ARIELY BARCELLA 58.00 58.00 54 PROFESSOR 19/10/1996 8.00 8.00 6.00 36.00

23773640 ALCINEIA DE VARGAS DOS SANTOS 53.00 5.00 58.00 55 PROFESSOR 03/10/1985 10.00 8.00 8.00 27.00

23773702 MARELI PORFIRIO 55.00 2.50 57.50 56 PROFESSOR 08/12/1983 4.00 8.00 4.00 39.00

23773800 DANIELE FINGER BOURCHKARDT 57.00 57.00 57 PROFESSOR 22/03/1993 8.00 6.00 4.00 39.00

23773909 DALVANA LUZIA DUTRA 57.00 57.00 58 PROFESSOR 09/04/1990 6.00 6.00 6.00 39.00

23773971 EDINA RIVA DUARTE 52.00 5.00 57.00 59 PROFESSOR 24/02/1983 8.00 6.00 2.00 36.00

23773916 PAULA JOZIANE PICINI 51.00 5.00 56.00 60 PROFESSOR 24/07/1985 0.00 4.00 8.00 39.00

23774833 VALERIA ANDRESSA TEIXEIRA 51.00 5.00 56.00 61 PROFESSOR 22/07/1995 10.00 4.00 4.00 33.00

23773766 SANDRA FERRARINI CAVALLI COELHO 51.00 5.00 56.00 62 PROFESSOR 11/11/1981 4.00 10.00 4.00 33.00

23773775 ANDRÉIA APARECIDA VARGAS 51.00 5.00 56.00 63 PROFESSOR 26/08/1997 2.00 8.00 8.00 33.00

23773547 JOCIÉLI MUCZINSKI MINGOTTI 51.00 5.00 56.00 64 PROFESSOR 27/10/1988 10.00 6.00 8.00 27.00

23774839 VANIA CRISTINA ALVES ZANVDONA 50.00 5.00 55.00 65 PROFESSOR 17/10/1974 0.00 2.00 6.00 42.00

23773746 SILVIANA MACHADO 50.00 5.00 55.00 66 PROFESSOR 25/08/1982 6.00 0.00 8.00 36.00

23773599 THAIS BATTISTI 50.00 2.50 52.50 67 PROFESSOR 06/02/1998 6.00 4.00 4.00 36.00

23773792 TATIANE GONÇALVES 51.00 51.00 68 PROFESSOR 14/01/1997 10.00 2.00 6.00 33.00

23773673 LUCIMARA FAVARETTO 75.00 2.50 77.50 1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 23/01/1991 10.00 12.00 8.00 45.00

23773894 FERNANDO RIVA 75.00 2.50 77.50 2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 27/07/2000 10.00 14.00 12.00 39.00

23773955 JEAN CARLOS ZVETCH 75.00 75.00 3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10/08/1993 12.00 8.00 10.00 45.00

23773707 EDUARDO PANSERA 74.00 74.00 4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 02/05/1994 8.00 12.00 12.00 42.00

23773787 FERNANDA CAMARGOS PEGO 69.00 2.50 71.50 5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 12/12/1993 12.00 10.00 8.00 39.00
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23773878 ALESSANDRO LEAL GROSS 66.00 5.00 71.00 6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 17/06/1987 6.00 10.00 8.00 42.00

23773780 BRUNO LAURO DAL MAGRO 66.00 5.00 71.00 7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 21/10/1996 8.00 14.00 8.00 36.00

23773768 FERNANDO SILVEIRA ORSATTO 65.00 5.00 70.00 8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 12/02/1993 6.00 10.00 10.00 39.00

23773950 FRANCIELI DE OLIVEIRA 65.00 65.00 9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 04/12/1993 4.00 8.00 8.00 45.00

23774056 BRUNA PONZONI HORN 64.00 64.00 10 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 24/09/1997 4.00 8.00 10.00 42.00

23773853 IRONI RIVA 59.00 2.50 61.50 11 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 06/06/1986 6.00 12.00 8.00 33.00

23773845 LUCAS SOSTER ANDREGHETTO 59.00 59.00 12 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 28/06/1997 8.00 8.00 10.00 33.00

23773881 CLEITON DA SILVEIRA TEIXEIRA 50.00 50.00 13 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 27/11/1991 2.00 10.00 8.00 30.00

23774926 LUCIANE CERATI BORGES 88.00 7.50 95.50 1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 01/06/1995 14.00 10.00 10.00 54.00

23773714 JULIANE COSER PAVAN 88.00 5.00 93.00 2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 27/05/1984 12.00 4.00 12.00 60.00

23773985 ANDRESSA SABINO 92.00 92.00 3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 09/02/2000 10.00 10.00 12.00 60.00

23773670 LUCIANA BAILKE 87.00 5.00 92.00 4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08/10/1992 8.00 12.00 10.00 57.00

23774254 RAQUEL CZERMANSKI 89.00 2.50 91.50 5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08/10/1987 12.00 12.00 8.00 57.00

23773960 ADRIANE HEIMANN MIGNONI 89.00 2.50 91.50 6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22/10/1988 8.00 12.00 12.00 57.00

23774811 NEIVA REIMERS 84.00 5.00 89.00 7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 04/02/1983 10.00 8.00 12.00 54.00

23774228 JOAO MARCOS DE LIMA 84.00 5.00 89.00 8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28/08/1990 8.00 10.00 12.00 54.00

23773994 OSMARINA DE ABREU 86.00 2.50 88.50 9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 23/08/1993 12.00 6.00 8.00 60.00

23773694 CARLA NUNES RODRIGUES 82.00 5.00 87.00 10 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 07/07/2000 6.00 6.00 10.00 60.00

23773965 LIDIANE CEZAR 87.00 87.00 11 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 11/01/1991 12.00 8.00 10.00 57.00

23773967 ANA PAULA CARBONERA 82.00 5.00 87.00 12 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 02/03/1995 8.00 10.00 10.00 54.00

23773609 ANA CASSIA MALAGUTI LUZ DOS REIS 86.00 86.00 13 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 24/06/1997 8.00 14.00 10.00 54.00

23774531 EDINÉIA DA SILVA VARGAS 85.00 85.00 14 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30/03/1988 10.00 8.00 10.00 57.00

23773804 ROSIMERI DALLA RIZZARDA DE OLIVEIRA 85.00 85.00 15 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 11/04/1990 6.00 12.00 10.00 57.00

23773605 CHEILA MILENA RODRIGUES 80.00 5.00 85.00 16 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 01/12/2000 8.00 8.00 10.00 54.00

23773577 MARIZA DE FATIMA RODRIGUES DIAS COELHO 79.00 5.00 84.00 17 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 23/07/1992 8.00 8.00 6.00 57.00

23773740 GILVANIO CERATI DE OLIVEIRA 81.00 2.50 83.50 18 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 26/09/1991 6.00 12.00 12.00 51.00

23773825 ALINE KOWALSKI 83.00 83.00 19 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 21/07/1998 8.00 14.00 10.00 51.00

23773779 CHARLY RUDILAINE BEUTLER 78.00 5.00 83.00 20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 03/09/1990 12.00 8.00 10.00 48.00
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23773641 ALCINEIA DE VARGAS DOS SANTOS 78.00 5.00 83.00 21 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 03/10/1985 8.00 12.00 10.00 48.00

23774256 ANDRIELI BASSANESI DOLESKI 80.00 2.50 82.50 22 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 21/12/1995 8.00 10.00 8.00 54.00

23774829 JENNIPHER THAIANA S. DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS 80.00 2.50 82.50 23 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 05/08/1979 8.00 12.00 12.00 48.00

23774605 MARILENE VALENTE 82.00 82.00 24 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 11/12/1990 8.00 8.00 6.00 60.00

23773910 DALVANA LUZIA DUTRA 82.00 82.00 25 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 09/04/1990 4.00 14.00 10.00 54.00

23773805 JUSSARA DE SOUZA 77.00 5.00 82.00 26 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 26/07/1995 8.00 10.00 8.00 51.00

23773647 RENATA PORTO DE SOUZA 79.00 2.50 81.50 27 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 16/05/1989 10.00 8.00 10.00 51.00

23773656 MARIA EDUARDA DAFRE DA SILVA 81.00 81.00 28 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 07/10/2001 6.00 10.00 8.00 57.00

23773774 ANDRÉIA APARECIDA VARGAS 76.00 5.00 81.00 29 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 26/08/1997 6.00 6.00 10.00 54.00

23773837 DANIELI HEINRICHS 76.00 5.00 81.00 30 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14/12/1993 10.00 10.00 8.00 48.00

23773991 JOCIMARA HUBER 78.00 2.50 80.50 31 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08/12/1990 6.00 6.00 12.00 54.00

23773791 TATIANE GONÇALVES 80.00 80.00 32 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14/01/1997 8.00 6.00 6.00 60.00

23774071 MÔNICA PATRICIA VIEIRA 80.00 80.00 33 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 21/10/1992 6.00 8.00 12.00 54.00

23774058 ARIELY BARCELLA 75.00 5.00 80.00 34 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 19/10/1996 8.00 8.00 8.00 51.00

23773622 ELAINE APARECIDA PADUAN 77.00 2.50 79.50 35 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 11/09/1995 8.00 8.00 10.00 51.00

23773981 GABRIELA GUBERTT 79.00 79.00 36 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 18/04/2001 12.00 8.00 8.00 51.00

23773871 CAMILA TURATTO 74.00 5.00 79.00 37 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08/04/1991 8.00 8.00 10.00 48.00

23773803 JANETE F. PEREIRA 77.00 77.00 38 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 19/07/1986 8.00 10.00 8.00 51.00

23773906 GILCE SEMONI SCHORN 72.00 5.00 77.00 39 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 24/01/1985 6.00 8.00 10.00 48.00

23773706 MARELI PORFIRIO 74.00 2.50 76.50 40 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08/12/1983 6.00 6.00 8.00 54.00

23773583 ALINI BATTISTI 71.00 5.00 76.00 41 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14/01/1993 8.00 4.00 8.00 51.00

23774220 DAIANA RODRIGUES DALLE LASTE 75.00 75.00 42 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22/07/1996 6.00 12.00 6.00 51.00

23774545 ANDRESA CECHINI 75.00 75.00 43 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30/06/2002 4.00 12.00 8.00 51.00

23773603 EDINEIA CARRARO LUCKEMEIER 70.00 5.00 75.00 44 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12/08/1990 4.00 10.00 8.00 48.00

23773822 EDUARDA CAROLINA ROSSONI 75.00 75.00 45 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22/09/1998 10.00 8.00 12.00 45.00

23773572 CLAUDIA PATRICIA DE OLIVEIRA CAVALHEIRO 72.00 2.50 74.50 46 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 31/01/1996 4.00 6.00 8.00 54.00

23773748 ANDRESSA DOS SANTOS 69.00 5.00 74.00 47 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 14/09/1994 10.00 4.00 10.00 45.00

23773931 KAROLINE ESTELA DURANTE LUZA 73.00 73.00 48 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08/11/1995 8.00 2.00 12.00 51.00
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23773884 ELISIANE PAGNO DE VARGAS 72.00 72.00 49 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 18/06/1989 6.00 10.00 8.00 48.00

23773992 BRUNA AGUSTINI 69.00 2.50 71.50 50 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 25/11/1994 2.00 8.00 8.00 51.00

23773571 TAINARA ALVES DE OLIVEIRA 66.00 5.00 71.00 51 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 29/09/1998 6.00 8.00 10.00 42.00

23773801 DANIELE FINGER BOURCHKARDT 70.00 70.00 52 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22/03/1993 10.00 6.00 6.00 48.00

23773914 PATRICIA DUARTE DA SILVA 65.00 5.00 70.00 53 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 29/05/1995 8.00 4.00 8.00 45.00

23773947 DAIANA JOCELIA CARVALHO 65.00 5.00 70.00 54 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 26/04/1995 8.00 6.00 6.00 45.00

23773885 MARINEZ MARTINS 69.00 69.00 55 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 21/03/1991 6.00 6.00 6.00 51.00

23773862 LETICIA KARINA FAVARETTO MATTANA 69.00 69.00 56 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 07/07/1995 6.00 8.00 4.00 51.00

23773838 THAIS MAIARA DOS SANTOS 69.00 69.00 57 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 17/06/1999 4.00 8.00 6.00 51.00

23773637 THAYANA BIANCA BOURKHARDT 69.00 69.00 58 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 04/03/2005 8.00 8.00 8.00 45.00

23773949 SIMONE MOTTA DELALIBERA 69.00 69.00 59 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 26/08/1995 6.00 6.00 12.00 45.00

23773618 RAQUEL ZIEMBICKI DOS SANTOS 69.00 69.00 60 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 26/06/1996 6.00 12.00 6.00 45.00

23774703 MAIARA FÁTIMA PERON ORTIZ 69.00 69.00 61 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 10/06/2003 6.00 12.00 6.00 45.00

23774053 NEUZA CARAMORI BARCELLA 63.00 5.00  68.00 62 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 31/10/1963 4.00 10.00 10.00 39.00

23773832 MARCIA SPESSATTO 63.00 5.00 68.00 63 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15/10/1974 4.00 2.00 6.00 51.00

23774426 CATARINA MARIA DE SOUZA 63.00 5.00 68.00 64 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 25/07/1971 0.00 4.00 8.00 51.00

23773969 MARCIA MARTINS 63.00 5.00 68.00 65 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28/01/1983 4.00 4.00 10.00 45.00

23773589 TALITA RODRIGUES ANTUNES 67.00 67.00 66 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 07/04/1997 6.00 10.00 12.00 39.00

23773585 MARIZANE BRIZOLA 60.00 5.00 65.00 67 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 24/03/2000 4.00 2.00 6.00 48.00

23774421 ANDRIELI DOS SANTOS QUOOS DE OLIVEIRA 65.00 65.00 68 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 16/03/1995 6.00 4.00 10.00 45.00

23773983 ISAELI KLEIN 65.00 65.00 69 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22/02/1992 4.00 6.00 10.00 45.00

23773767 SANDRA FERRARINI CAVALLI COELHO 60.00 5.00 65.00 70 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 11/11/1981 4.00 8.00 6.00 42.00

23773899 ELIZABETE MARCIA DAROLD DIETRICH 64.00 64.00 71 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20/02/1982 2.00 8.00 6.00 48.00

23773908 JUSLEI OLIVEIRA 64.00 64.00 72 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 12/02/1987 8.00 6.00 8.00 42.00

23774473 SIRLEI DIAS CABRAL DRESSLER 62.00 62.00 73 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 13/10/1971 6.00 6.00 8.00 42.00

23773841 ELIANE CIMONI PILGER PIRES 59.00 2.50 61.50 74 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 04/08/1985 0.00 2.00 12.00 45.00

23773834 LUANA DE FATIMA FAINELLO 58.00 58.00 75 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 23/11/1999 6.00 0.00 10.00 42.00

23773942 FERNANDA BATTISTI 52.00 5.00 57.00 76 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 22/07/1985 2.00 6.00 8.00 36.00
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23773793 FRANCIELI PEREIRA KRAUSE 56.00 56.00 77 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 26/09/1988 6.00 0.00 8.00 42.00

23773977 MARIZANE WILGES 56.00 56.00 78 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30/06/1984 6.00 4.00 10.00 36.00

23773669 SUELLEN CAPRA 52.00 52.00 79 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 27/03/2003 2.00 2.00 12.00 36.00

23773896 IVETE GASPARETTO LUZA 51.00 51.00 80 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 19/02/1985 2.00 6.00 10.00 33.00

23773690 EDRIA PILATI GOMES 50.00 50.00 81 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 25/08/1978 2.00 4.00 8.00 36.00

23773573 FLÁVIA APARECIDA FLACH 80.00 80.00 1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 03/08/2002 8.00 8.00 10.00 54.00

23773783 STELA LORIDIANE FERREIRA DOS SANTOS 75.00 75.00 2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/08/1994 12.00 10.00 8.00 45.00

23774929 FRANCIOMAR FRANCISCO DA SILVA 74.00 74.00 3 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 06/10/1978 12.00 8.00 6.00 48.00

23773735 MAIARA KNIPHOFF 72.00 72.00 4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 11/05/1997 10.00 4.00 10.00 48.00

23773956 SUZAMAR DE AZEVEDO LEMOS 72.00 72.00 5 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 24/05/2002 14.00 8.00 8.00 42.00

23773964 GUZIANE GOFFI DE SOUZA 71.00 71.00 6 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 17/03/1984 6.00 6.00 8.00 51.00

23774847 JANICE SAVOLDI 66.00 66.00 7 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09/05/2002 8.00 10.00 6.00 42.00

23773738 MARLENE RODRIGUES APOLINARIO ROSSONI 63.00 63.00 8 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 06/02/1976 4.00 8.00 6.00 45.00

23774050 MARIA EDLEUZA SOBRAL DINIZ BATTISTI 62.00 62.00 9 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 07/06/1966 8.00 4.00 8.00 42.00

23773650 IVONE MARIANO DA COSTA PEREIRA 57.00 57.00 10 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/06/1977 6.00 2.00 10.00 39.00

23774063 VANESSA FLACH 56.00 56.00 11 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 07/05/2002 4.00 8.00 8.00 36.00

23773730 ROZENILDA APARECIDA JUSTIMIANO 55.00 55.00 12 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 09/08/1985 4.00 2.00 10.00 39.00

23773636 DOUGLAS NUNES 81.00 78.25 79.63 1 TRATORISTA 02/09/1997 12.00 12.00 12.00 45.00

23774407 DIEGO VALTER JUNG 73.00 83.75 78.38 2 TRATORISTA 19/09/1989 8.00 14.00 12.00 39.00

23773569 JEFERSON CORREA SOARES 63.00 68.75 65.88 3 TRATORISTA 28/04/1994 8.00 10.00 12.00 33.00

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL – AFRODESCENDENTE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
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INSC NOME OBJETIVA TÍTULO PRÁTICA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE
2377468

2 LUIZ EDUARDO COSTA CHAVES 57.00 57.00 1 ASSISTENTE SOCIAL 08/12/1984 8.0
0 6.00 10.00 33.00

2377387
5 JOAO MARCOS DE LIMA 67.00 5.00 72.00 1 PROFESSOR 28/08/1990 8.0

0 10.00 10.00 39.00

2377422
8 JOAO MARCOS DE LIMA 84.00 5.00 89.00 1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 28/08/1990 8.0

0 10.00 12.00 54.00

2377365
0 IVONE MARIANO DA COSTA PEREIRA 57.00 57.00 1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/06/1977 6.0

0 2.00 10.00 39.00
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